



---------------------------

IL DIRETTORE


VISTO 	 il bando Prot n. 166338 del 21/12/2022 con il quale è stata pubblicata apposita 
procedura di selezione per il conferimento di n. 2 borse di studio per laureati in 
Farmacia o Chimica e Tecnologie Farmaceutiche (Classe di Laurea LM-13) o in 
Medicina e Chirurgia (Classe di Laurea LM-41) della durata di mesi 12 (dodici), 
nell’ambito del progetto di ricerca “Sorveglianza sulla effectiveness e sicurezza 
delle vaccinazioni nella popolazione pediatrica nell’AOU Policlinico “G. Martino”- 
Messina, AO Papardo – Messina, ASP- Messina, AOU “Policlinico “Vittorio 
Emanuele”- Catania, e PO Umberto I – Siracusa”, di cui è Responsabile Scientifico 
la Dott.ssa Natasha Irrera;


VISTI 	 i verbali datati 23 gennaio (Prot n. 10417 del 27/01/2023), 30 gennaio (Prot n. 
12668 del 01/02/2023) e 14 febbraio 2023 (Prot n. 21435 del 17/02/2023), dai 
quali risulta che la Commissione all’uopo nominata ha dichiarato vincitori della 
predetta procedura il dott. Alessandro Scarfone ed il dott. Antonino Molonia;


DECRETA 


di nominare il dott. Alessandro Scarfone ed il dott. Antonino Molonia vincitori del concorso 
per il conferimento di n. 2 borse di studio per laureati in Farmacia o Chimica e Tecnologie 
Farmaceutiche (Classe di Laurea LM-13) o in Medicina e Chirurgia (Classe di Laurea 
LM-41), nell’ambito del progetto di ricerca “Sorveglianza sulla effectiveness e sicurezza 
delle vaccinazioni nella popolazione pediatrica nell’AOU Policlinico “G. Martino”- Messina, 
AO Papardo – Messina, ASP- Messina, AOU “Policlinico “Vittorio Emanuele”- Catania, e PO 
Umberto I – Siracusa”.

Ciascun incarico avrà la durata di mesi 12 (dodici) a decorrere dal 27 marzo 2023, per 
l’importo di Euro 10.000,00 (Euro diecimila/00), onnicomprensivo di ogni onere a carico 
dell’Amministrazione e del borsista.


Il Direttore

Prof Giovanni Raimondo





	IL DIRETTORE

		2023-03-28T12:48:36+0000
	Giovanni Raimondo




